

Fyrodan VVS A/S
CVR-nr. 28966377
Havnegade 2
4800 Nykøbing F.

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent



Navn: Michael S. Davidsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fyrodan VVS A/S
Havnegade 2
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 28966377

Hjemsted: Nykøbing F.

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 54853189

Bestyrelse

Michael S. Davidsen

Flemming E. Davidsen

Pernille Lisbeth Mertz Davidsen

Direktion

Michael S. Davidsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS- og entreprenørvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 346.688 kr., heraf er 340.000 afsat som udbytte. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 udgør 2.336.183 kr. mod 2.389.495 kr. pr. 31.12.2014.

Ledelsen finder resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har pr. 01.01.2016 erhvervet en vvs virksomhed i Københavnsområdet, og primo 2016 udvidet aktiviteten med gas- og kloak tilslutninger.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.186.480	5.882
Personaleomkostninger	1	(5.631.561)	(5.108)
Af- og nedskrivninger	2	(54.371)	(193)
Driftsresultat		500.548	581
Andre finansielle indtægter	3	10.187	14
Andre finansielle omkostninger	4	(56.792)	(59)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		453.943	536
Skat af ordinært resultat	5	(107.255)	(140)
Årets resultat		<u>346.688</u>	<u>396</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		340.000	400
Overført resultat		6.688	(4)
		<u>346.688</u>	<u>396</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		498.137	372
Indretning af lejede lokaler		22.988	35
Materielle anlægsaktiver	6	521.125	407
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75
Andre tilgodehavender		2.500	3
Finansielle anlægsaktiver	7	77.500	78
Anlægsaktiver		598.625	485
Råvarer og hjælpematerialer		219.272	187
Fremstillede varer og handelsvarer		84.359	66
Varebeholdninger		303.631	253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.919.826	4.251
Igangværende arbejder for fremmed regning		534.918	274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	354
Udskudt skat	10	0	21
Andre tilgodehavender		276.651	110
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	47
Periodeafgrænsningsposter		163.863	169
Tilgodehavender		4.895.258	5.226
Likvide beholdninger		12.160	9
Omsætningsaktiver		5.211.049	5.488
Aktiver		5.809.674	5.973

Balance pr. 31.12.2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Virksomhedskapital	9	588.000	588
Overført overskud eller underskud		1.408.183	1.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret		340.000	400
Egenkapital		2.336.183	2.389
Udskudt skat	10	65	0
Hensatte forpligtelser		65	0
Kreditinstitutter i øvrigt		348.098	369
Modtagne forudbetalinger fra kunder		238.871	237
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.094.231	931
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.717	0
Skyldig selskabsskat		85.893	158
Anden gæld		1.696.616	1.832
Kortfristede gældsforpligtelser		3.473.426	3.584
Gældsforpligtelser		3.473.426	3.584
Passiver		5.809.674	5.973
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	14		
Ejerforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	588.000	1.401.495	400.000	2.389.495
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	6.688	340.000	346.688
Egenkapital ultimo	588.000	1.408.183	340.000	2.336.183

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.687.170	4.234
Pensioner	640.433	607
Andre omkostninger til social sikring	130.258	107
Andre personaleomkostninger	173.700	160
	<u>5.631.561</u>	<u>5.108</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	172.271	216
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(117.900)	(23)
	<u>54.371</u>	<u>193</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.454	12
Renteindtægter i øvrigt	2.733	2
	<u>10.187</u>	<u>14</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1	0
Renteomkostninger i øvrigt	18.951	19
Øvrige finansielle omkostninger	37.840	40
	<u>56.792</u>	<u>59</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	85.893	158
Ændring af udskudt skat	21.362	(22)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4
	<u>107.255</u>	<u>140</u>

Noter

	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.439.903	220.710
Tilgange	408.477	0
Afgange	(407.000)	0
Kostpris ultimo	1.441.380	220.710
Af- og nedskrivninger primo	(1.068.041)	(185.553)
Årets afskrivninger	(160.102)	(12.169)
Tilbageførsel ved afgange	284.900	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(943.243)	(197.722)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	498.137	22.988
	Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	75.000	2.500
Kostpris ultimo	75.000	2.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000	2.500
		Udestående gæld kr.
8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Person, der står ledelsesmedlem nær		46.138
		46.138

Tilgodehavendet er opstået på almindelig kundevilkår og er derfor ikke forrentet.

Tilgodehavendet er indfriet den 16.02.2016

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Kapitalandele	5.880	100,00	588.000
	<u>5.880</u>		<u>588.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
10. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		(10.856)	(28)
Finansielle anlægsaktiver		0	(2)
Tilgodehavender		10.921	9
		<u>65</u>	<u>(21)</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>766.542</u>	<u>585</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb		<u>197.500</u>	<u>196</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
12. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser		<u>635.921</u>	<u>737</u>
Eventualforpligtelser		<u>635.921</u>	<u>737</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fyrodan Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Hovedaktionærer i Fyrodan Holding ApS som ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse:

- Michael Davidsen, 50% af kapitalen i Fyrodan Holding ApS
- Flemming Davidsen, 50% af kapitalen i Fyrodan Holding ApS.

Noter

14. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret. Pr. 01.01.2015 udgjorde tilgodehavendet 46.834 kr. og er indfriet den 28.01.2015. Tilgodehavendet er opstået på almindelige kundevilkår.

15. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fyrodan Holding ApS, Havnegade 2, 4800 Nykøbing F.